
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.189.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407 i 1641) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Góra Kalwaria 
na 2023 r. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, zmienia się dochody budżetu gminy Góra Kalwaria na 2023 rok w następującym 
układzie: 
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 294.576 zł, w tym: 

a) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy zwiększa się o kwotę 210.779 zł, 

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się 
o kwotę 33.514 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gminy zwiększa się o kwotę 50.283 zł. 

Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, zmienia się wydatki budżetu gminy Góra Kalwaria na 2023 rok w następującym 
układzie: 
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 294.576 zł. 

Zmiany wydatków budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W zestawieniu Nr 6, które obejmuje dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, 
wprowadza się zmiany w zakresie planu wydatków zgodnie z zestawieniem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W zestawieniu Nr 8, które obejmuje zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
na 2023 rok, wprowadza się zmiany zgodnie z zestawieniem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy Góra Kalwaria na 2023 rok wynosi: 
1) dochody budżetu gminy: 189.629.749 zł, 
2) wydatki budżetu gminy: 222.176.712 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D20DAA3-1A82-4753-BE93-A67FC14C3D99. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 
 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria 
 
 

Arkadiusz Strzyżewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D20DAA3-1A82-4753-BE93-A67FC14C3D99. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 245 652,00 1 246 256,00

Pozostała działalność 32 964,00 33 568,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
2 964,00 3 568,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 853 440,00 900 560,00

Pozostała działalność 478 440,00 525 560,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
478 440,00 525 560,00

758 Różne rozliczenia 40 410 575,00 40 553 625,00

Różne rozliczenia finansowe 4 925 363,00 5 068 413,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
1 177 143,00 1 320 193,00

852 Pomoc społeczna 1 779 444,00 1 865 787,00

Ośrodki pomocy społecznej 280 322,00 313 322,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

21 422,00 54 422,00

Pomoc w zakresie dożywiania 111 254,00 161 537,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
111 254,00 161 537,00

Pozostała działalność 138 377,00 141 437,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
56 420,00 59 480,00

855 Rodzina 10 186 545,00 10 204 004,00

Karta Dużej Rodziny 3 205,00 3 719,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 205,00 3 719,00

Zestawienie Nr 1

do Zarządzenia Nr ORG.0050.189.2023 Burmistrza Miasta  i Gminy Góra Kalwaria z dnia 31.08.2023 r.

85503 514,00

2010 514,00

2100 3 060,00

17 459,00

2030 50 283,00

85295 3 060,00

2010 33 000,00

85230 50 283,00

86 343,00

85219 33 000,00

75814 143 050,00

2100 143 050,00

2100 47 120,00

143 050,00

47 120,00

75495 47 120,00

75095 604,00

2100 604,00

Rozdział Paragraf Zmiana

604,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D20DAA3-1A82-4753-BE93-A67FC14C3D99. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Pozostała działalność 111 000,00 127 945,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
111 000,00 127 945,00

189 335 173,00 189 629 749,00Razem: 294 576,00

85595 16 945,00

2100 16 945,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D20DAA3-1A82-4753-BE93-A67FC14C3D99. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 402 984,00 970 984,00 306 778,00 61 878,00 244 900,00 0,00 0,00 664 206,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 402 984,00 970 984,00 306 778,00 61 878,00 244 900,00 0,00 0,00 664 206,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00

1 402 984,00 970 984,00 306 778,00 61 878,00 244 900,00 0,00 0,00 664 206,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 402 984,00 970 984,00 306 778,00 61 878,00 244 900,00 0,00 0,00 664 206,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00

256 910,00 256 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 910,00 316 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 221,00 302 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 221,00 242 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 775 149,00 9 909 698,00 9 051 698,00 1 230,00 9 050 468,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 865 451,00 5 865 451,00 0,00

-367 000,00 -367 000,00 -367 000,00 0,00 -367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 775 149,00 9 909 698,00 9 051 698,00 1 230,00 9 050 468,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 865 451,00 5 865 451,00 0,00

4 046 409,00 4 046 409,00 3 188 409,00 1 230,00 3 187 179,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 046 409,00 4 046 409,00 3 188 409,00 1 230,00 3 187 179,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 179 079,00 3 179 079,00 3 179 079,00 0,00 3 179 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 169 079,00 3 169 079,00 3 169 079,00 0,00 3 169 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 726 740,00 5 861 289,00 5 861 289,00 0,00 5 861 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 865 451,00 5 865 451,00 0,00

-357 000,00 -357 000,00 -357 000,00 0,00 -357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 726 740,00 5 861 289,00 5 861 289,00 0,00 5 861 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 865 451,00 5 865 451,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 320 000,00 4 320 000,00 4 320 000,00 0,00 4 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-357 000,00 -357 000,00 -357 000,00 0,00 -357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 963 000,00 3 963 000,00 3 963 000,00 0,00 3 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 500,00 1 487 500,00 1 487 500,00 0,00 1 487 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 837 500,00 1 837 500,00 1 837 500,00 0,00 1 837 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zestawienie Nr 2

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4171 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

50095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
500 Handel

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.189.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 31.08.2023 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D20DAA3-1A82-4753-BE93-A67FC14C3D99. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 539 451,00 15 220 408,00 14 417 079,00 10 480 510,00 3 936 569,00 0,00 715 900,00 87 429,00 0,00 0,00 2 319 043,00 2 319 043,00 0,00

-45 296,00 -45 296,00 -45 296,00 0,00 -45 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 900,00 45 900,00 45 900,00 604,00 45 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 540 055,00 15 221 012,00 14 417 683,00 10 481 114,00 3 936 569,00 0,00 715 900,00 87 429,00 0,00 0,00 2 319 043,00 2 319 043,00 0,00

281 454,00 281 454,00 210 311,00 5 500,00 204 811,00 0,00 0,00 71 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-246,00 -246,00 -246,00 0,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 454,00 281 454,00 210 311,00 5 500,00 204 811,00 0,00 0,00 71 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 811,00 184 811,00 184 811,00 0,00 184 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-246,00 -246,00 -246,00 0,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 565,00 184 565,00 184 565,00 0,00 184 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 518,00 1 528 518,00 1 526 618,00 1 239 878,00 286 740,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 518,00 1 528 518,00 1 526 618,00 1 239 878,00 286 740,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 804,00 44 804,00 44 804,00 0,00 44 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 804,00 42 804,00 42 804,00 0,00 42 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 423,00 971 423,00 697 823,00 64 964,00 632 859,00 0,00 273 600,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00

-43 050,00 -43 050,00 -43 050,00 0,00 -43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 654,00 43 654,00 43 654,00 604,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035 027,00 972 027,00 698 427,00 65 568,00 632 859,00 0,00 273 600,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00

177 867,00 177 867,00 177 867,00 0,00 177 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 917,00 220 917,00 220 917,00 0,00 220 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 050,00 -43 050,00 -43 050,00 0,00 -43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 950,00 206 950,00 206 950,00 0,00 206 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 477,00 2 477,00 2 477,00 2 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505,00 505,00 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 982,00 2 982,00 2 982,00 2 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487,00 487,00 487,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586,00 586,00 586,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 63 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 63 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 124 450,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 124 450,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D20DAA3-1A82-4753-BE93-A67FC14C3D99. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

3 112 917,00 2 000 332,00 1 277 569,00 585 287,00 692 282,00 80 163,00 642 600,00 0,00 0,00 0,00 1 112 585,00 1 112 585,00 0,00

-1 773,00 -1 773,00 -1 773,00 0,00 -1 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 893,00 48 893,00 573,00 0,00 573,00 0,00 48 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160 037,00 2 047 452,00 1 276 369,00 585 287,00 691 082,00 80 163,00 690 920,00 0,00 0,00 0,00 1 112 585,00 1 112 585,00 0,00

1 728 410,00 822 035,00 605 872,00 47 020,00 558 852,00 65 163,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 906 375,00 906 375,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 728 410,00 822 035,00 604 672,00 47 020,00 557 652,00 65 163,00 152 200,00 0,00 0,00 0,00 906 375,00 906 375,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 041,00 75 041,00 75 041,00 0,00 75 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 841,00 73 841,00 73 841,00 0,00 73 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 870,00 533 660,00 59 060,00 0,00 59 060,00 0,00 474 600,00 0,00 0,00 0,00 156 210,00 156 210,00 0,00

-573,00 -573,00 -573,00 0,00 -573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 693,00 47 693,00 573,00 0,00 573,00 0,00 47 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 990,00 580 780,00 59 060,00 0,00 59 060,00 0,00 521 720,00 0,00 0,00 0,00 156 210,00 156 210,00 0,00

474 600,00 474 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 120,00 47 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 720,00 521 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 220,00 55 220,00 55 220,00 0,00 55 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-573,00 -573,00 -573,00 0,00 -573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 647,00 54 647,00 54 647,00 0,00 54 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573,00 573,00 573,00 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573,00 573,00 573,00 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 233 530,00 72 075 374,00 62 232 825,00 48 068 098,00 14 164 727,00 7 393 805,00 1 212 286,00 1 236 458,00 0,00 0,00 9 158 156,00 9 158 156,00 0,00

-153 855,00 -153 855,00 -150 875,00 -130 913,00 -19 962,00 0,00 -2 500,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 905,00 296 905,00 293 925,00 189 637,00 104 288,00 0,00 2 500,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 376 580,00 72 218 424,00 62 375 875,00 48 126 822,00 14 249 053,00 7 393 805,00 1 212 286,00 1 236 458,00 0,00 0,00 9 158 156,00 9 158 156,00 0,00

42 605 960,00 33 726 854,00 32 673 597,00 26 812 807,00 5 860 790,00 280 989,00 772 268,00 0,00 0,00 0,00 8 879 106,00 8 879 106,00 0,00

-108 372,00 -108 372,00 -105 872,00 -100 572,00 -5 300,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 515,00 148 515,00 148 515,00 58 632,00 89 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 646 103,00 33 766 997,00 32 716 240,00 26 770 867,00 5 945 373,00 280 989,00 769 768,00 0,00 0,00 0,00 8 879 106,00 8 879 106,00 0,00

772 268,00 772 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 768,00 769 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 302,00 253 302,00 253 302,00 253 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 340,00 -11 340,00 -11 340,00 -11 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 962,00 241 962,00 241 962,00 241 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 002,00 805 002,00 805 002,00 0,00 805 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 702,00 802 702,00 802 702,00 0,00 802 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D20DAA3-1A82-4753-BE93-A67FC14C3D99. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

1 182 957,00 1 182 957,00 1 182 957,00 0,00 1 182 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 184 957,00 1 184 957,00 1 184 957,00 0,00 1 184 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731 490,00 1 731 490,00 1 731 490,00 0,00 1 731 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 728 490,00 1 728 490,00 1 728 490,00 0,00 1 728 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 644,00 12 644,00 12 644,00 0,00 12 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 644,00 114 644,00 114 644,00 0,00 114 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 550,00 32 550,00 32 550,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 950,00 24 950,00 24 950,00 0,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 600,00 135 600,00 135 600,00 135 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 016,00 5 016,00 5 016,00 5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 616,00 140 616,00 140 616,00 140 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 925,00 495 925,00 495 925,00 495 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 042,00 51 042,00 51 042,00 51 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 967,00 546 967,00 546 967,00 546 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 561 142,00 15 561 142,00 15 561 142,00 15 561 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 514,00 -30 514,00 -30 514,00 -30 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 530 628,00 15 530 628,00 15 530 628,00 15 530 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 387 511,00 1 387 511,00 1 387 511,00 1 387 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 718,00 -58 718,00 -58 718,00 -58 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328 793,00 1 328 793,00 1 328 793,00 1 328 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 134,00 165 134,00 165 134,00 165 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 574,00 2 574,00 2 574,00 2 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 708,00 167 708,00 167 708,00 167 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 989,00 46 989,00 46 989,00 0,00 46 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 989,00 46 989,00 46 989,00 0,00 46 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D20DAA3-1A82-4753-BE93-A67FC14C3D99. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

2 183 902,00 2 028 402,00 1 983 892,00 1 780 986,00 202 906,00 0,00 44 510,00 0,00 0,00 0,00 155 500,00 155 500,00 0,00

-5 002,00 -5 002,00 -5 002,00 -5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 868,00 62 868,00 60 368,00 60 368,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 241 768,00 2 086 268,00 2 039 258,00 1 836 352,00 202 906,00 0,00 47 010,00 0,00 0,00 0,00 155 500,00 155 500,00 0,00

44 510,00 44 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 010,00 47 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 051,00 28 051,00 28 051,00 28 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 149,00 -1 149,00 -1 149,00 -1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 902,00 26 902,00 26 902,00 26 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 124,00 951 124,00 951 124,00 951 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 368,00 60 368,00 60 368,00 60 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 492,00 1 011 492,00 1 011 492,00 1 011 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 025,00 78 025,00 78 025,00 78 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 853,00 -3 853,00 -3 853,00 -3 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 172,00 74 172,00 74 172,00 74 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 831 898,00 14 791 898,00 7 742 488,00 5 711 754,00 2 030 734,00 6 956 170,00 93 240,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-24 707,00 -24 707,00 -24 707,00 -15 545,00 -9 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 542,00 74 542,00 74 542,00 65 937,00 8 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 881 733,00 14 841 733,00 7 792 323,00 5 762 146,00 2 030 177,00 6 956 170,00 93 240,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

96 894,00 96 894,00 96 894,00 96 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 776,00 -2 776,00 -2 776,00 -2 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 118,00 94 118,00 94 118,00 94 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 375,00 83 375,00 83 375,00 0,00 83 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 375,00 90 375,00 90 375,00 0,00 90 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 079,00 117 079,00 117 079,00 0,00 117 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 079,00 110 079,00 110 079,00 0,00 110 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605,00 605,00 605,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 605,00 6 605,00 6 605,00 0,00 6 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 162,00 -1 162,00 -1 162,00 0,00 -1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 838,00 8 838,00 8 838,00 0,00 8 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D20DAA3-1A82-4753-BE93-A67FC14C3D99. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,00 169,00 169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 169,00 38 169,00 38 169,00 38 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 900,00 90 900,00 90 900,00 90 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 223,00 5 223,00 5 223,00 5 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 123,00 96 123,00 96 123,00 96 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 654 612,00 2 654 612,00 2 654 612,00 2 654 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 545,00 60 545,00 60 545,00 60 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 715 157,00 2 715 157,00 2 715 157,00 2 715 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 867,00 256 867,00 256 867,00 256 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 769,00 -7 769,00 -7 769,00 -7 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 098,00 249 098,00 249 098,00 249 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 595 870,00 2 595 870,00 2 526 281,00 2 396 841,00 129 440,00 0,00 69 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 794,00 -4 794,00 -4 794,00 -4 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 591 076,00 2 591 076,00 2 521 487,00 2 392 047,00 129 440,00 0,00 69 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 012,00 112 012,00 112 012,00 112 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 794,00 -4 794,00 -4 794,00 -4 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 218,00 107 218,00 107 218,00 107 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 529 668,00 2 529 668,00 2 528 968,00 207 718,00 2 321 250,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 2 700,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 529 668,00 2 529 668,00 2 528 968,00 210 418,00 2 318 550,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290 000,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 285 300,00 2 285 300,00 2 285 300,00 0,00 2 285 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D20DAA3-1A82-4753-BE93-A67FC14C3D99. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

5 367 745,00 5 367 745,00 5 134 608,00 5 134 608,00 0,00 50 000,00 183 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 367 745,00 5 367 745,00 5 134 608,00 5 131 608,00 3 000,00 50 000,00 183 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 168,00 1 000 168,00 1 000 168,00 1 000 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002 168,00 1 002 168,00 1 002 168,00 1 002 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 748 775,00 3 748 775,00 3 748 775,00 3 748 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 743 775,00 3 743 775,00 3 743 775,00 3 743 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 914,00 1 722 914,00 470 456,00 0,00 470 456,00 0,00 16 000,00 1 236 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-480,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 914,00 1 722 914,00 470 456,00 0,00 470 456,00 0,00 16 000,00 1 236 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-480,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 620,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 352,00 5 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 595,00 5 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 354 775,00 2 204 775,00 1 216 540,00 599 314,00 617 226,00 988 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-11 463,00 -11 463,00 -11 463,00 0,00 -11 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 463,00 11 463,00 11 463,00 0,00 11 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 354 775,00 2 204 775,00 1 216 540,00 599 314,00 617 226,00 988 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1 439 120,00 1 289 120,00 1 205 120,00 599 314,00 605 806,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-11 463,00 -11 463,00 -11 463,00 0,00 -11 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 463,00 11 463,00 11 463,00 0,00 11 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 120,00 1 289 120,00 1 205 120,00 599 314,00 605 806,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

52 089,00 52 089,00 52 089,00 0,00 52 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 089,00 42 089,00 42 089,00 0,00 42 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 963,00 50 963,00 50 963,00 0,00 50 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 463,00 -1 463,00 -1 463,00 0,00 -1 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4711
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0080150
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D20DAA3-1A82-4753-BE93-A67FC14C3D99. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

379 144,00 379 144,00 379 144,00 0,00 379 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 463,00 11 463,00 11 463,00 0,00 11 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 607,00 390 607,00 390 607,00 0,00 390 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 533 090,00 9 533 090,00 7 196 587,00 3 003 056,00 4 193 531,00 60 000,00 2 276 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 343,00 106 343,00 33 060,00 0,00 33 060,00 0,00 73 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 619 433,00 9 619 433,00 7 229 647,00 3 003 056,00 4 226 591,00 60 000,00 2 329 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 850,00 416 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 850,00 396 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 850,00 416 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 850,00 396 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 657 277,00 3 657 277,00 3 619 677,00 2 871 655,00 748 022,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690 277,00 3 690 277,00 3 652 677,00 2 871 655,00 781 022,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 316,00 40 316,00 40 316,00 0,00 40 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488,00 488,00 488,00 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 804,00 40 804,00 40 804,00 0,00 40 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 106,00 341 106,00 341 106,00 0,00 341 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 512,00 32 512,00 32 512,00 0,00 32 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 618,00 373 618,00 373 618,00 0,00 373 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 854,00 231 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 283,00 70 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 137,00 302 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 854,00 231 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 283,00 70 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 137,00 302 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 618,00 392 618,00 237 034,00 121 901,00 115 133,00 60 000,00 95 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 678,00 395 678,00 237 094,00 121 901,00 115 193,00 60 000,00 98 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 161 563,00 12 161 563,00 1 746 763,00 1 020 862,00 725 901,00 729 000,00 9 685 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 459,00 31 459,00 18 159,00 17 645,00 514,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 179 022,00 12 179 022,00 1 750 922,00 1 024 507,00 726 415,00 729 000,00 9 699 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D20DAA3-1A82-4753-BE93-A67FC14C3D99. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

3 205,00 3 205,00 3 205,00 0,00 3 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514,00 514,00 514,00 0,00 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 719,00 3 719,00 3 719,00 0,00 3 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 205,00 3 205,00 3 205,00 0,00 3 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514,00 514,00 514,00 0,00 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 719,00 3 719,00 3 719,00 0,00 3 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 490,00 153 490,00 153 490,00 142 440,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 490,00 153 490,00 153 490,00 142 440,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 850,00 78 850,00 78 850,00 78 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 850,00 64 850,00 64 850,00 64 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 600,00 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 600,00 53 600,00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 800,00 111 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 945,00 16 945,00 3 645,00 3 645,00 0,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 745,00 128 745,00 4 445,00 3 645,00 800,00 0,00 124 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 300,00 124 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645,00 645,00 645,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645,00 645,00 645,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 587 386,00 21 230 083,00 21 224 083,00 467 862,00 20 756 221,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 357 303,00 1 185 603,00 0,00

-622,00 -622,00 -622,00 0,00 -622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622,00 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 587 386,00 21 230 083,00 21 224 083,00 467 862,00 20 756 221,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 357 303,00 1 185 603,00 0,00

40 374,00 40 374,00 40 374,00 0,00 40 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622,00 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 996,00 40 996,00 40 996,00 0,00 40 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,00 274,00 274,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622,00 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896,00 896,00 896,00 0,00 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 998 336,00 2 273 408,00 2 273 408,00 0,00 2 273 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 928,00 724 928,00 0,00

-622,00 -622,00 -622,00 0,00 -622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 997 714,00 2 272 786,00 2 272 786,00 0,00 2 272 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 928,00 724 928,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 11 171 700,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00 11 171 700,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D20DAA3-1A82-4753-BE93-A67FC14C3D99. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

223 737,00 223 737,00 223 737,00 0,00 223 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-622,00 -622,00 -622,00 0,00 -622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 115,00 223 115,00 223 115,00 0,00 223 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 916 704,00 8 272 446,00 7 043 544,00 3 589 756,00 3 453 788,00 538 000,00 46 800,00 644 102,00 0,00 0,00 8 644 258,00 8 644 258,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 916 704,00 8 272 446,00 7 043 544,00 3 589 756,00 3 453 788,00 538 000,00 46 800,00 644 102,00 0,00 0,00 8 644 258,00 8 644 258,00 0,00

14 252 356,00 5 608 098,00 4 929 196,00 1 854 931,00 3 074 265,00 0,00 34 800,00 644 102,00 0,00 0,00 8 644 258,00 8 644 258,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 272 356,00 5 628 098,00 4 949 196,00 1 854 931,00 3 094 265,00 0,00 34 800,00 644 102,00 0,00 0,00 8 644 258,00 8 644 258,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 623 228,00 2 623 228,00 2 073 228,00 1 715 705,00 357 523,00 538 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 603 228,00 2 603 228,00 2 053 228,00 1 715 705,00 337 523,00 538 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 607,00 226 607,00 226 607,00 0,00 226 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 607,00 206 607,00 206 607,00 0,00 206 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 882 136,00 173 399 228,00 136 421 332,00 69 974 118,00 66 447 214,00 15 058 798,00 16 506 546,00 2 634 422,00 0,00 2 778 130,00 48 482 908,00 37 311 208,00 0,00

-694 009,00 -694 009,00 -611 029,00 -144 913,00 -466 116,00 0,00 -22 500,00 -60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

988 585,00 988 585,00 790 702,00 207 886,00 582 816,00 0,00 137 403,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 176 712,00 173 693 804,00 136 601 005,00 70 037 091,00 66 563 914,00 15 058 798,00 16 621 449,00 2 634 422,00 0,00 2 778 130,00 48 482 908,00 37 311 208,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 872 101,00 11 171 700,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 872 101,00 11 171 700,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00

po zmianach 1 749 863,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 749 863,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 749 863,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 749 863,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D20DAA3-1A82-4753-BE93-A67FC14C3D99. Podpisany Strona 10



Dział Paragraf
Wartość przed 

zmianą
Zmiana

Wartość po 

zmianie

851 857 620,00 0,00 857 620,00

845 120,00 0,00 845 120,00

4210 29 389,00 -10 000,00 19 389,00

4260 50 963,00 -1 463,00 49 500,00

4300 137 844,00 11 463,00 149 307,00

857 620,00 0,00 857 620,00

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2023

Zakup usług pozostałych

Rozdział Treść

Ochrona zdrowia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zestawienie Nr 3

do Zarządzenia Nr ORG.0050.189.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Razem:

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D20DAA3-1A82-4753-BE93-A67FC14C3D99. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 21 422,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 422,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

21 422,00

855 Rodzina 9 842 505,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 205,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 205,00

10 570 490,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 21 422,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 422,00

Zakup materiałów i wyposażenia 316,00

Zakup usług pozostałych 21 106,00

855 Rodzina 9 842 505,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 205,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 205,00

10 570 490,00

4210 514,00 3 719,00

Razem: 33 514,00 10 604 004,00

514,00 9 843 019,00

514,00 3 719,00

4210 488,00 804,00

4300 32 512,00 53 618,00

33 000,00 54 422,00

33 000,00 54 422,00

Razem: 33 514,00 10 604 004,00

PLAN WYDATKÓW:

Paragraf Zmiana Po zmianie

514,00 3 719,00

2010 514,00 3 719,00

2010 33 000,00 54 422,00

514,00 9 843 019,00

33 000,00 54 422,00

33 000,00 54 422,00

Zestawienie Nr 4

do Zarządzenia Nr ORG.0050.189.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 31.08.2023 r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2023 ROK

PLAN DOCHODÓW:

Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D20DAA3-1A82-4753-BE93-A67FC14C3D99. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.189.2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA  z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1


	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	Zalacznik 1 Zestawienie Nr 1
	Zalacznik 2 Zestawienie Nr 2
	Zalacznik 3 Zestawienie Nr 3
	Zalacznik 4 Zestawienie Nr 4


